EXTRATO DE CONTRATO Nº. 011/2023 – Ref.: Dispensa nº. 2023.03.20.0001/012

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor Alan

Campos Alves.

CONTRATADA: L C L DE AQUINO, inscrito no CNPJ: 09.346.854/0001-07.

OBJETO: Aquisição de suprimentos e contratação dos serviços de reparação e manutenção de equipamentos de

informática, conforme quantitativo e descrições.

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 10 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030 Material

de Consumo / 14 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Vigência: 31 de dezembro de 2023.

VALOR TOTAL: R$ 30.366,80 (trinta mil e trezentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos).

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL
Alan Campos Alves

Autoridade competente

Contratante

L C L DE AQUINO

Luiz Cledson Lins de Aquino